
Uchwała Nr XXVII/342/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 
 

 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości przy ul. Żywieckiej  
13 w Nowym Sączu z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla potrzeb 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu i Urzędu Miasta Nowego 
Sącza, oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia 
zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2008. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, ust.2 pkt 9 lit. a i ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 

 § 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta na okres do końca 2015 roku umowy najmu 
części nieruchomości położonej w Nowym Sączu przy ul. Żywieckiej 13 o łącznej powierzchni 
około 1.150 m² dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu i Urzędu 
Miasta Nowego Sącza.   

 
§ 2 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań finansowych  
na następne lata budżetowe w związku z koniecznością wynajmu nieruchomości z przeznaczeniem 
na pomieszczenia biurowe dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu 
oraz Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 3 

Wielkość planowanych zobowiązań na lata 2009 – 2015 z tytułu określonego w  § 1 ust. 1 wynajmu 
przedstawia się następująco: 
2009 rok  do kwoty 225 tys.zł. 
2010 rok  do kwoty 234 tys.zł. 
2011 rok  do kwoty 245 tys.zł. 
2012 rok  do kwoty 255 tys.zł. 
2013 rok  do kwoty 265 tys.zł. 
2014 rok  do kwoty 277 tys.zł. 
2015 rok  do kwoty 288 tys.zł. 

  
§ 4 

Źródłem pokrycia zobowiązań w latach 2009 – 2015 do wysokości określonej w  § 3 uchwały będą 
dochody budżetu Miasta Nowego Sącza. 

  
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


	Rady Miasta Nowego Sącza 

